
 

KOM OG BLIV VORES NYE KOLLEGA 

 

 

Forestil dig, du træder ind ad døren til svømmehallen 

og det første du mærker er varmen,  

dernæst kan du dufte kloren, 

mens du ser på glade børn og voksne der bevæger sig i vandet. 

 

 

ER DU MED?  Så læs videre 

I vores klub, med 1000 medlemmer, mangler vi lige nu instruktører og hjælpeinstruktører til 

svømmeskolen til sæson 23/24 som har lyst til at undervise familier, børn, teenagere og voksne.  

Vi kan lære alle at svømme og begå sig trygt i vandet. 

Som ny medarbejder i Roskilde Svømning, sørger vi for at klæde dig på til opgaven, så du kan 

forvente, at kunne blive uddannet. Vi tilbyder løbende uddannelse gennem DGI og Dansk 

svømmeunion, samt livredderprøve/ bassinprøven således, at vi i Roskilde svømning altid kan 

tilbyde den bedste undervisning til alle aldersgrupper. 

Vi forventer, at du som instruktør og hjælpeinstruktør har interesse for undervisning, som primært 

foregår gennem leg, tilstedeværelse og en anerkendende tilgang på alle vores hold.   

Du behøver ikke at være tidligere svømmer selv, men du skal kunne bestå bassin eller 

livredderprøven. Du skal kunne tale højt og tydeligt samt formidle øvelser på land og i vand. 

Vigtigst af alt, så skal du have lysten til at være en hjælpsom kollega, en rollemodel for  alle vores 

medlemmer som skal undervises i svømning og sikkerhed i og omkring vand.  

Vi ser gerne, at du er 14 år som hjælpeinstruktør, Minimum 16 år som uddannet instruktør og 

minimum 17 som livredder. 

At arbejde i Roskilde Svømning betyder, at du får 25 nye kollegaer i svømmeskolen, som alle er 

vilde med at undervise. Nogle er nye og andre har mange års erfaring. Alle bidrager med 

positivitet til arbejdet og til fællesskabet og glæder sig til at tage imod DIG så hurtigt som muligt. 

 

Har du lyst til at høre mere, så tøv endelig ikke med at skrive til Roskilde Svømnings 

svømmeskoleleder Rikke Møller på svoemmeskole@roskilde-svoemning.dk   

mailto:svoemmeskole@roskilde-svoemning.dk

